
Příloha č. 4 jednání 13. Sněmu SOH 13. 12. 2016

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6310 5163 Obecné příjmy a výdaje 5 000,00 Kč 2 000,00 Kč 7 000,00 Kč služby peněžních ústavů

6409 5901 Ostatní činnosti 1 374 241,63 Kč -22 000,00 Kč 1 352 241,63 Kč rezerva, úprava

6409 5492 dary obyvatelstvu 33 000,00 20 000,00 Kč 53 000,00 Kč finanční dar pro Mgr. Herberta Paveru 

0,00 Kč

0,00 Kč

Příjmy před úpravami 2 901 900,00 Kč

Příjmy po úpravách 2 901 900,00 Kč

Rozpočtová úprava č. 5  byla schválena na 13. Sněmu SOH dne 13. 12. 2016 

pod č. usn. 39/13/k.

Výdaje před úpravami 4 056 841,63 Kč

Výdaje po úpravách 4 056 841,63 Kč

Financování před úpravami 1 154 941,63 Kč

Financování po úpravách 1 154 941,63 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 5 rozpočtu SOH na rok 2016

Příjmy se nemění


